**X**piani falsi magis sunt in pfundo inferni q̄ pa-  
gani. xvij. **B**. In fine.

**M**ago xpi percussa multum sanguinem  
emisit. cxxx. **D**

**M**ymago virginis pestem fugauit. xlvi. **D**  
§. Sed quia adhuc.

**H**ydopicus quidam in domo predicatorū curatus  
est. lxi. **L**. §. Anno domini.

**S**acharias propter dubitationē plagam  
solus incurrit multiplici ratione. lxxx. **B**

### Modus legendi.

**Q**ui bene vult legere fratrib' sciat ista tenere.  
Sit p'stans ne terrear hunc correctio queuis.  
Ast humilis sit: vt audiat hūc qui corrigit ipsum.  
Non sit festinus. respiret sufficienter.  
Non sit clamorosus. tacitus vel. sed moderatus.  
Si queat audire frater vltimus hunc. satis extat  
**S**yllaba que grauis est non tanto corripatur.  
Quin queat agnosci. nec longis equiparetur.  
**A**spiret queq; sunt aspiranda velut haut.  
Accentum proprium teneat sibi dictio queuis.  
**Q**ue dissyllaba sunt monassyllaba nō faciat. nec  
Qd monos est duplicet. nec vnica dictio hipers  
Efficiatur. eo q̄ significata recidunt  
Spiritus. accentus. diuersificatio partis  
**Q**ue diptonganda fuerint dipronget. et illa  
Consideret caute. male scribendi variatq;  
Usus. vt est qm̄ q̄ q̄ q̄ tñ simul et qui  
**G**a go gu spiret. ge gi per. latera giret  
**C**um vocali semper sibi personat vt gi  
Sic bene discernat iustus. gustus nisi spernat  
**L**ittera queq; sonat semper. nec vlla liquecat  
Quin queat audiri. tamen simul vq; notabis  
Disruptus languet. intinguens vnguit et vnguet  
**S**yllaba ti sit ci quacunq; sequente vocali  
Ni preit aut x aut differt aut venit h post  
Au discernatur ne vel af vel of esse credatur  
**N**on sonet os sicut vs. v grossius fflat acure  
Ecce breui metro descripta est forma legendi  
Raro corrigitur qui per eam regitur.

**Explicit tabula siue repertoriū sup  
legēdas sanctorum.**